GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO
EDITAL HCRP N.º 53/2024

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de Ribeirão

Preto, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público para a função-atividade

de MÉDICO I – ÁREA DE PEDIATRIA HOSPITALISTA, Processo SEI n°
146.00014591/2024-23.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIF. NOME Nota

1 LETICIA RODRIGUES RAMOS 98,40

2 GENTIL FERREIRA GONCALVES NETO 92,20

3 GUSTAVO ROGERIO PINATO 90,80

4 VICTORIA CAROLINE PAGELKOPF 89,20

5 GIORGIA PADILHA FONTANELLA 82,20

6 DANIEL MESSIAS MARTINS ALVES NEIVA 79,20

7 PATRICIA DA SILVA FERNANDES 74,80

8 GIOVANA MALVESTIO SISTI 73,60

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br